
ZARZĄDZENIE Nr 15/2010 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Michałów miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 

Na podstawie art. 78 b ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

Na terenie Gminy Michałów jako miejsce bezpłatnego umieszczania 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wyznaczam tablice 

ogłoszeniowe znajdujące się w każdym sołectwie na terenie gminy.  

 

§2. 

 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej w BIP Urzędu Gminy w Michałowie. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

         WÓJT GMINY 

        mgr inż. Stanisław Szewczyk 


